
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 02.01.2013 
Αριθμ. Πρωτ.:19  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1/2013 

 
ΘΕΜΑ : «Παράταση υπηρεσίας ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ και ψήφιση πίστωσης 
δαπάνης ταχυμεταφορών και ταχυδρομικών τελών» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 58, 59, 72 του Ν. 3852/2010,το άρθρο 209 του Ν. 3463/2006  
(Κ.Δ.κ.Κ.), ΦΕΚ 114/Α/8-6-06. 

2. Τις διατάξεις της 35130/739/09.08.2010 απόφασης του Υπ. Οικονομικών. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980. 

4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης. 
5. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ 

6. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στον Κ.Α.: 00.6221.00 με τίτλο 
«Ταχυδρομικά τέλη». 

 

Αποφασίζουμε 
 

1. Την παράταση της συνεργασίας του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ με την ταχυμεταφορική 
εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε. για όσο διάστημα χρειασθεί για το έτος 
2013, μέχρις ότου ολοκληρωθούν οι διαδικασίες (έλεγχος προσφορών – ανάθεση 

– υπογραφή συμφωνητικού κλπ), της νέας ανάθεσης, για το υπόλοιπο του έτους 
2013, έτσι ώστε να μην δημιουργηθούν προβλήματα στην λειτουργία των 

υπηρεσιών του Δήμου. 
2. Ψηφίζει πίστωση ποσού € 10.000,00 σε βάρος του Κ.Α. : 00.6221.00 με τίτλο 

«Ταχυδρομικά τέλη» για την πληρωμή των δαπανών ταχυμεταφορών και 

ταχυδρομικών τελών για το έτος 2013. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ  

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Γιάννης Λυμπέρης 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΝΩΡΘ-ΗΨΒ


